
 

Uchwała Nr 140/764/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 09 marca 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2016 

roku, poz. 1870 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa  580,-  580,- Przeniesienie w planie wydatków 

Starostwa Powiatowego                     

na zwrot kosztów postępowania 

sądowego zgodnie z wyrokiem 

sądu z dnia  08.XII.2016 roku, - 

Sygn. akt II  SAB/Rz  106/16               

pkt III, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  – 580,- 

- zwiększenie o kwotę    – 580,- 

 

 71012  Zadania z zakresu geodezji               

i kartografii 

580,- 580,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  580,- 

 

 

  4610 Koszty postępowania 

sądowego                                               

i prokuratorskiego 

 580,- 

       

   Razem wydatki 580,- 580,-  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.               
            
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


